



Complete Solutions ApS

Skårupvej 10, 9500 Hobro

CVR-nr. 43 47 46 50

Årsrapport

1. juli 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Ulf Ekelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Complete Solutions ApS Skårupvej 10 9500 Hobro
	CVR-nr.: 43 47 46 50
	Regnskabsår: 1. juli - 31. august
Bestyrelse	Ulf Ekelund, Formand Søren Vejle-Cassøe Jan Rønnebech Jørgensen
Direktion	Søren Vejle-Cassøe, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Wennstrom Group AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning og udøvende virksomhed indenfor tekniske tegninger, myndighedsbehandlinger, projektledelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.195.984 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.546 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/8 2023
Bruttofortjeneste	5.195.984
1 Personaleomkostninger	-4.311.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-647.695
Andre driftsomkostninger	-35.892
Driftsresultat	200.771
Andre finansielle indtægter	3.659
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.567
Resultat før skat	116.863
Skat af årets resultat	-37.317
Årets resultat	79.546
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	79.546
Disponeret i alt	79.546

Balance

Aktiver	31/8 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	2.860.922
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.860.922</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.994
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.958.916</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	816.659
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.528.387
Tilgodehavende selskabsskat	656.726
Andre tilgodehavender	93.888
Periodeafgrænsningsposter	<u>107.055</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.202.715</u>
Likvide beholdninger	<u>358.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.561.002</u>
Aktiver i alt	<u>6.519.918</u>

Balance

Passiver	31/8 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	<u>2.979.546</u>
Egenkapital i alt	<u>3.179.546</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>496.898</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>496.898</u>
Gældsforpligtelser	
6 Anden gæld	<u>71.565</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.565</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.048
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.341.730
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.145
Anden gæld	895.668
Periodeafgrænsningsposter	<u>295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.771.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.843.474</u>
Passiver i alt	<u>6.519.918</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.900.000	3.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.546	79.546
	200.000	2.979.546	3.179.546

Noter

	1/7 2022 - 31/8 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.795.306
Pensioner	455.905
Andre omkostninger til social sikring	25.560
Personaleomkostninger i øvrigt	34.855
	<u>4.311.626</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.351
Andre finansielle omkostninger	84.216
	<u>87.567</u>
	 <u>31/8 2023</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>3.433.106</u>
Kostpris 31. august 2023	<u>3.433.106</u>
Årets afskrivninger	<u>-572.184</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	<u>-572.184</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	 <u>2.860.922</u>

Noter

	<u>31/8 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	499.397
Afgang i årets løb	<u>-383.402</u>
Kostpris 31. august 2023	<u>115.995</u>
Årets afskrivninger	-75.511
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>57.510</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	<u>-18.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	<u>97.994</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.528.387</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.528.387</u>
6. Anden gæld	
Anden gæld i alt	<u>71.565</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>71.565</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået leasing- og huslejekontrakter med en restløbetid på 32-46 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 748 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WENNSTROM Solutions & Service A/S, CVR-nr. 31884624, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af balancen for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab S. Cassøe Holding ApS pr. 29. august 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
